
Sidinge Frugtplantage Aps

 

 

Sidingevej 39

4560  Vig

36457031

1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 20 min.13-09-2024

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer
ved håndtering af allergene fødevarer. Virksomheden har d.d.
to allergener i produktionen. Virksomheden oplyser at der
rengøres efter produktione, hvor allergener indgår og
kontrolleret, at råvarer opbevares så der undgås forurening
under lagring. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder i produktionsområde (varmt vand, sæbe og papir til
aftørring).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale,
lagerhaller/lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Beskrivelse af flow og procestrin.
Vejledt konkret om revidering af risikoanalysen, så det tydeligt
fremgår hvilke risici der er ved hvert procestrin. Fx hvilke risici
findes der ved import af sirup fra 3. land fx pesticider,
mikrobiologiske og fysiske risici. Hvilke risici er der i produktion
af marmelade, ved anvendelse af tilsætningsstoffer i fx.
marmelader og hvilken risiko er der ved håndtering af
allergener i produktionen/oplagring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgendende produkter:
"Hasselnødde dressing" kontrolleret uden anmærkninger.
Vejledt virksomheden om regler for anvenelse af mærkningen
"Spor af..." .
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Mærkning af
marmelade "Jordbær m/rababer". Kontrolleret at varen er
mærket korrekt med ansvarlig virksomhed, nettovægt,
ingrediensliste, næringsdeklaration.
Kontrolleret at oplysning om samtlige ingredienser er givet



Sidinge Frugtplantage Aps

 

 

Sidingevej 39

4560  Vig

36457031

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-09-2024

videre til butikken, der pakker og mærker tranebær til salg i butik.
Vejledt konkret om regler for quidmærkning/mærkning med indholdet af fremhævede ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret at en' leverandør i EU (hasselnødder) er omfattet af fødevarekontrol i eget. Certifikat (BRC) fremvist.
Kontrolleret at importerede fødevarer ikke er omfattet af særlige restriktioner.
Vejledt generelt om hvordan virksomheden kan kontrolleret, at leveranører af fx. frugt og grønt, er omfattet
enten af fødevarekontrol eller Landbrugsstyrelsens kontrol.


